品番 : EA500X-135
品名 : 135mm セパレータープーラー
販売価格 56,900円（税抜）／ 円（税込）62,590
カタログ価
格
56,900円（税抜）／62,590円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
0326ページ
（2025/12/14 21:28現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー KUKKO（クッコ） 型番 210-2
最小直径 20mm 最大直径 135mm
引張強度 8 t 最大引張力 80kN
最大締付トルク 140Nm アーム深さ 270mm
全幅 320mm 奥行 95mm
全高 330mm 重量 4.3kg
材質 ドイツ鋼
特にロングアームのプーリー（ベアリング）抜きとしての使用に便利です。
逆向きにアームを取り付けるとプーリー抜きになります。
アームは場所をとらないデザインで、狭い場所にも使用できます。
アームの爪は、ナイフのように鋭くできているので固着した部品をとりはずすのに便利で、ベアリング、ベアリングレース、ピニオンなどに使われ
ます。
横側からのクランプは、アームをしっかりと締め付け、スリップせず、確実な作業を保証します。
※引き抜く前にサイドクランプでしっかりとアームを締めつけて下さい。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.